МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ ВАВИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.07.2014                                       д.Вавиловка                                                № 46

	О внесении изменений в Постановление Администрации Вавиловского сельского поселения от 28.02.2006 года № 8 «О принятии муниципального имущества муниципального образования «Бакчарский район» в собственность муниципального образования «Вавиловское сельское поселение»

	                   На основании проведенной инвентаризации, Постановления Администрации Бакчарского района от 11.07.2014 года № 440  «О  внесении изменений в Постановление Администрации Бакчарского района от 10.02.2006 года № 56 «О передаче муниципального имущества муниципального образования «Бакчарский район» в собственность муниципального образования «Вавиловское сельское поселение» и Передаточный акт  № 2 от 15.02.2006 года»,   руководствуясь Решением Совета Вавиловского сельского поселения  от 31.01.2014 года  № 2 «Об утверждении Положения о порядке управления муниципальным имуществом муниципального образования «Вавиловское сельское поселение»»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Приложение № 3 к Постановлению Администрации Вавиловского  сельского поселения от 28.02.2006 года № 8 «О принятии муниципального имущества муниципального образования «Бакчарский район» в собственность муниципального образования «Вавиловское сельское поселение»» изложить, согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. .  Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

    Глава Вавиловского сельского поселения:                                       П.А.Иванов
Приложение № 1

к постановлению Администрации Вавиловского сельского поселения от 21.07.2014 г. №  46
ПЕРЕЧЕНЬ ЖИЛОГО ФОНДА

	№ п/п
	адрес
	№ дома-№ квартиры
	год ввода
	общая площадь (кв.м)
	жилая площадь

(кв.м)
	балансовая стоимость (руб.)
	остаточная стоимость (кв.м)

	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	ТО, Бакчарский район, д. Вавиловка

	1
	ул. Новая
	д.5
	1950
	26
	14
	4674
	0,00

	2
	ул. Новая
	д.10
	1973
	76
	37
	13254
	5566,68

	3
	ул. Новая
	д.12
	1950
	27
	13
	15000
	4500,00

	4
	ул. Новая
	д.15
	1973
	76
	54
	34640
	14548,8

	5
	ул. Пролетарская
	д.1 кв.1
	1982
	79
	45
	70150
	42090,00

	6
	ул. Пролетарская
	д.5 кв.1
	1971
	24
	15
	7599
	2887,62

	7
	ул. Пролетарская
	д.21
	1955
	34
	27
	6357
	381,42

	8
	ул. Центральная
	д.3 кв.2
	1973
	45
	31
	17321
	7274,82

	9
	ул. Центральная
	д.6 кв.2
	1967
	45
	33
	9615
	2884,5

	10
	ул. Центральная
	д.10 кв.1
	1967
	43
	32
	7737
	2321,10

	11
	ул. Центральная
	д.10 кв.2
	1967
	43
	32
	7737
	2321,10

	12
	ул. Центральная
	д.16 кв.1
	1972
	53
	39
	12000
	0

	13
	ул. Центральная
	д.16 кв.2
	1972
	53
	39
	12000
	0

	14
	ул. Центральная
	д.20 кв.2
	1975
	39
	28
	21850
	10051,00

	15
	ул. Центральная
	д.22 кв.1
	1974
	36
	18
	21850
	9614,00

	16
	ул. Центральная
	д.26 кв.2
	1975
	39
	28
	14567
	6700,82

	17
	ул. Центральная
	д.28 кв.2
	1976
	40
	28
	21850
	10488,00

	18
	ул. Центральная
	д.29 кв.2
	1975
	37
	26
	21850
	10051

	19
	ул. Центральная
	д.30 кв.1
	1976
	40
	29
	21735
	10432,8

	20
	ул. Центральная
	д.30 кв.2
	1976
	41
	28
	21735
	10432,8

	21
	ул. Садовая
	д.2 кв.2
	1968
	48
	24
	8882
	2842,24

	22
	ул. Садовая
	д.9 кв.1
	1968
	49
	36
	6937
	2219,84

	23
	ул. Садовая
	д.13
	1960
	39
	29
	8657
	1385,12

	24
	ул. Садовая
	д.18 кв.1
	1972
	25
	12
	16100
	6440

	25
	ул. Садовая
	д.18 кв.2
	1972
	24
	15
	16100
	6440

	26
	ул. Садовая
	д.24 кв.1
	1972
	45
	35
	25300
	10120

	27
	ул. Садовая
	д.25 кв.1
	1973
	38
	27
	17320
	7274,4

	28
	ул. Садовая
	д.26 кв.1
	1972
	45
	33
	25300
	10120

	29
	ул. Садовая
	д.26 кв.2
	1972
	46
	35
	25300
	10120

	30
	ул. Садовая
	д.27 кв.1
	1972
	24
	12
	12650
	5060

	31
	ул. Садовая
	д.27 кв.2
	1972
	24
	12
	12650
	5060

	32
	ул. Садовая
	д.28 кв.1
	1973
	38
	27
	8660
	3637,2

	33
	ул. Садовая
	д.32 кв.1
	1974
	38
	27
	21850
	9614

	34
	ул. Садовая
	д.32 кв.2
	1974
	38
	27
	21850
	9614

	35
	ул. Садовая
	д.33 кв.2
	1978
	45
	36
	10925
	5681

	36
	ул. Садовая
	д.36 кв.2
	1977
	42
	30
	21735
	10867,5

	37
	ул. Таежная
	д.2 кв.1
	1982
	76
	37
	40136
	24081,6

	38
	ул. Таежная
	д.12 кв.1
	1970
	20
	9
	9004
	3241,44

	39
	ул. Таежная
	д.12 кв.2
	1970
	20
	9
	9003
	3241,08

	40
	ул. Таежная
	д.12 кв.3
	1970
	38
	30
	9004
	3241,44

	41
	ул. Таежная
	д.14 кв.1
	1970
	40
	29
	12055
	4339,8

	42
	ул. Таежная
	д.14 кв.2
	1970
	40
	28
	12054
	4339,44

	43
	ул. Таежная
	д.31
	1969
	38
	24
	2479
	842,86

	ТО, Бакчарский район,  д.Сухое

	44
	ул. Центральная
	д.1
	1967
	58
	30
	7854
	0

	45
	ул. Центральная
	д.2 кв.1
	1972
	46
	33
	21850
	8740

	46
	ул. Центральная
	д.2 кв.2
	1972
	44
	32
	21850
	8740

	48
	ул. Центральная
	д.3 кв.1
	1967
	52
	36
	6290,5
	1887,15

	48
	ул. Центральная
	д.3 кв.2
	1967
	50
	40
	6290,5
	1887,15

	49
	ул. Центральная
	д.4
	1975
	36
	21
	11500
	5290

	50
	ул. Центральная
	д.8 кв.1
	1967
	48
	36
	5965
	1789,5

	51
	ул. Центральная
	д.8 кв.2
	1967
	48
	36
	5965
	1789,5

	52
	ул. Центральная
	д.11 кв.1
	1967
	47
	37
	7908,5
	2372,55

	53
	ул. Центральная
	д.11 кв.2
	1967
	48
	37
	7908,5
	2372,55

	54
	ул. Центральная
	д.19 кв.1
	1967
	48
	36
	7908
	2372,4

	55
	ул. Центральная
	д.21 кв.2
	1985
	56
	47
	45885
	30284,1

	56
	ул. Центральная
	д.22
	1969
	54
	46
	7707
	2620,38

	57
	ул. Центральная
	д.24 кв.2
	1986
	61
	40
	51405
	34955,4

	58
	ул. Таежная
	д.1 кв.2
	1982
	76
	37
	40136

	59
	ул. Таежная
	д.5
	1969
	38
	19
	6907
	2348,38

	60
	ул. Садовая
	д.6
	1969
	36
	18
	6194
	0

	61
	ул. Садовая
	д.9 кв.1
	1970
	49
	36
	50200
	20080

	62
	ул. Садовая
	д.15 кв.1
	1988
	43
	32
	114465
	82414,8

	63
	ул. Садовая
	д.15 кв.2
	1988
	43
	32
	114465
	82414,8

	64
	ул. Садовая
	д.19 кв.1
	1968
	48
	36
	9116
	2917,12

	65
	ул. Садовая
	д.19 кв.2
	1968
	49
	37
	9116
	2917,12

	ТО, Бакчарский район, с.Подольск

	66
	ул. Рабочая
	д.2 кв.1
	1970
	40,6
	29,3
	53933
	53933

	67
	ул. Рабочая
	д.2 кв.2
	1970
	40,6
	29,2
	53933
	53933

	68
	ул. Рабочая
	д.4 кв.1
	1970
	40,3
	29,3
	53821
	53821

	69
	ул. Рабочая
	д.4 кв.2
	1970
	40,3
	29,3
	53821
	53821

	70
	ул. Центральная
	д.7 кв.1
	1978
	49,3
	33
	81928
	81928

	71
	ул. Центральная
	д.7 кв.2
	1979
	49,3
	33
	58542
	58542

	72
	ул. Центральная
	д.8
	1981
	40,6
	26,6
	26833
	26833

	73
	ул. Центральная
	д.12
	1972
	36
	24
	49409
	49409

	74
	ул. Центральная
	д.22
	1980
	41,2
	28,4
	70949
	70949

	75
	ул. Центральная
	д.35 кв.1
	1979
	53,4
	39,2
	58430
	58430

	76
	ул. Центральная
	д.35 кв.2
	1979
	53,4
	39,2
	58430
	58430

	77
	ул. Центральная
	д.40
	1972
	58,8
	46,6
	53821
	53821

	78
	ул. Центральная
	д. 53, кв.1
	1980
	54,10
	37,3
	80450
	40200

	79
	ул. Центральная
	д.57
	1978
	54,1
	37,3
	25142
	25142

	80
	ул. Центральная
	д.58 кв.1
	1972
	54,1
	37,3
	49408
	110674

	81
	ул. Школьная
	д.2 кв.2
	1960
	45,6
	35
	53821
	53821